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Rezultati završnog ispita iz Engleskog jezika 1 za studentice i studente Odsjeka za psihologiju 

 
Ispit održan 3.2.2025. 

 
Red. 

broj 
Broj indeksa ZAVRŠNI ISPIT 

    Broj bodova (MAX. 50) Procenat Ocjena 

1 51194/2024 50 100% 10 

2 51188/2024 49 98% 10 

3 51196/2024 49 98% 10 

4 51218/2024 49 98% 10 

5 51187/2024 36 72% 7 

6 51198/2024 48 96% 10 

7 51277/2024 32 64% 6 

8 51185/2024 46 92% 9 

9 51224/2024 47 94% 9 

10 51212/2024 49 98% 10 

11 51202/2024 31 62% 6 

12 51221/2024 50 100% 10 

13 51222/2024 49 98% 10 

14 51201/2024 41 82% 8 

15 51197/2024 50 100% 10 

16 51217/2024 50 100% 10 

17 51215/2024 48 96% 10 

18 51216/2024 50 100% 10 

19 51214/2024 49 98% 10 



20 51180/2024 49 98% 10 

21 51182/2024 40 80% 8 

22 51208/2024 49 98% 10 

23 51223/2024 49 98% 10 

24 51199/2024 46 92% 9 

25 51181/2024 44 88% 9 

26 51205/2024 41 82% 8 

27 51213/2024 42 84% 8 

28 51190/2024 47 94% 9 

29 51176/2024 40 80% 8 

30 51183/2024 44,5 89% 9 

31 51178/2024 48 95% 10 

32 51209/2024 50 100% 10 

33 51210/2024 49 98% 10 

34 51278/2024 46 92% 9 

35 51279/2024 47,5 95% 10 

36 51204/2024 50 100% 10 

37 51226/2024 48 96% 10 

38 51219/2024 50 100% 10 

39 51177/2024 45,5 91% 9 

40 51200/2024 49 98% 10 

41 51189/2024 49 98% 10 

42 51225/2024 47 94% 9 

43 51203/2024 47 94% 9 

44 51193/2024 46 92% 9 

45 51191/2024 46 92% 9 

46 51311/2024 NP - - 

47 51206/2024 49 98% 10 

48 51220/2024 32 64% 6 

49 51276/2024 44,5 89% 9 

50 51192/2024 NP - - 

51 51186/2024 49 98% 10 



Zaključne ocjene nakon završnog ispita iz Engleskog jezika 1  
 

Red. 

broj 
Broj indeksa Vokabularni test Polusemestralni test Završni ispit UKUPNO Ocjena 

    Broj bodova (MAX. 25) Broj bodova (MAX. 25) Broj bodova (MAX. 50)     

1 51194/2024 25 21 50 96 10 

2 51188/2024 25 23 49 97 10 

3 51196/2024 25 24,5 49 98,5 10 

4 51218/2024 25 22 49 96 10 

5 51187/2024 24 19 36 79 8 

6 51198/2024 25 23 48 96 10 

7 51277/2024 22 6* 32 - - 

8 51185/2024 25 22 46 93 9 

9 51224/2024 25 19,5 47 91,5 9 

10 51212/2024 25 21,5 49 95,5 10 

11 51202/2024 22 12* 31 - - 

12 51221/2024 25 24 50 99 10 

13 51222/2024 25 23,5 49 97,5 10 

14 51201/2024 25 19 41 85 9 

15 51197/2024 25 23 50 98 10 

16 51217/2024 25 23 50 98 10 

17 51215/2024 25 24,5 48 97,5 10 

18 51216/2024 25 25 50 100 10 

19 51214/2024 25 24,5 49 98,5 10 

20 51180/2024 25 20,5 49 94,5 10 

21 51182/2024 21 23,5 40 84,5 9 

22 51208/2024 25 23,5 49 97,5 10 

23 51223/2024 25 23,5 49 97,5 10 

24 51199/2024 24 16,5 46 86,5 9 

25 51181/2024 25 18 44 87 9 

26 51205/2024 25 20 41 86 9 

27 51213/2024 22 19,5 42 83,5 8 



28 51190/2024 25 19 47 91 9 

29 51176/2024 23 20,5 40 83,5 8 

30 51183/2024 19 19 44,5 82,5 8 

31 51178/2024 23 23 48 94 9 

32 51209/2024 25 23,5 50 98,5 10 

33 51210/2024 25 23 49 97 10 

34 51278/2024 19 23 46 88 9 

35 51279/2024 24 22,5 47,5 94 9 

36 51204/2024 25 24 50 99 10 

37 51226/2024 25 24 48 97 10 

38 51219/2024 25 21,5 50 96,5 10 

39 51177/2024 25 22,5 45,5 93 9 

40 51200/2024 25 24 49 98 10 

41 51189/2024 25 25 49 99 10 

42 51225/2024 25 23,5 47 95,5 10 

43 51203/2024 25 20,5 47 92,5 9 

44 51193/2024 24 20,5 46 90,5 9 

45 51191/2024 25 23 46 94 9 

46 51311/2024 20 6* NP* - - 

47 51206/2024 25 25 49 99 10 

48 51220/2024 25 16,5 32 73,5 7 

49 51276/2024 24 20 44,5 88,5 9 

50 51192/2024 25 25 NP* - - 

51 51186/2024 25 23,5 49 97,5 10 

 

 Napomena: Studenti koji nisu položili neku od obaveznih provjera znanja ili joj nisu pristupili (rezultati označeni crvenim  

slovima u tabeli) ne mogu imati zaključenu konačnu ocjenu. Nepoloženim provjerama znanja moguće je       

pristupiti na popravnom roku. 

 

Uvid u radove i upis ocjena: Četvrtak 13. februar 2025., 11:00, kabinet 209 
Iz Odsjeka 

 


